Seite / page 44  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 19.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Akkumulatoren / rechargable batteries
GOGAPLUS AGM Akku wartungsfrei / AGM rechargable battery maintainance free
• Wartungsfrei / maintenance free
• Rüttelfest hohe Stoß- und Vibrationsfestigkeit /
vibration-resistant high shock and vibration resistance
• Hohe Lebensdauer / Long service life
• Lageunabhängiger Einbau / position-independent installation
• Auslaufsicher / leak-proof
• Geringe Selbstentladung / low self-discharge
Bei der EKO-Power Serie handelt es sich um ventilgeregelte- (VRLA) Batterien in wartungsfreier AGM- Ausführung. Durch die
innovative Vliestechnologie zeichnet sich die EKO- Power Serie in ihrer Kompaktheit, Sicherheit, Wartungsfreiheit und Leistung aus.
Die Vds- zertifizierten Modelle wurden speziell für "Standby" Applikationen entwickelt. Ihre Verwendung finden sie vorwiegend in
USV- Anlagen, Sicherheitstechnik und im Telekommunikationsbereich. /
The EKO-Power series are valve-regulated (VRLA) batteries in maintenance-free AGM design. The innovative fleece technology of the EKO Power series is characterised by its
compactness, safety, freedom from maintenance and performance. The Vds-certified models were specially developed for standby applications. They are mainly used in UPS
systems, security technology and telecommunications.
Batterietyp / battery type: VRLA Blei-Vlies-Akku (AGM), wartungsfrei, wiederaufladbar / VRLA lead fleece battery (AGM), maintenance-free, rechargeable
Nennspannung / nominal voltage: 12V
Gewicht €
Länge Breite Höhe kg /Stk.
type lenght width height weight PU part no. /pc.
AKKU-AGM-12-1,2 1,2 97 44 58 0,57 1 464230 23,79
AKKU-AGM-12-2,1 2,1 178 36 68 0,94 1 464231 27,59
AKKU-AGM-12-5 5 90 70 104 1,51 1 464232 33,77
AKKU-AGM-12-7,2 7,2 151 66 97 2,40 1 464233 46,00
AKKU-AGM-12-12 12 152 99 101 3,56 1 464234 71,00
AKKU-AGM-12-18 18 181 77 167 5,10 1 464235 95,90
AKKU-AGM-12-26 26 166 175 125 8,50 1 464236 136,10
AKKU-AGM-12-35 35 196 130 160 11,90 1 464237 206,00
AKKU-AGM-12-65 65 348 168 178 22,80 1 464238 382,00
AKKU-AGM-12-100 100 328 172 222 28,30 1 464239 578,00
Abmessungen / dimensions mm
VPE ArtNrAhTyp
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024   excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved